

تیت رئیس اداره حقوقی پلیس آگاهی ناجا گفت: «در جلسه روز یکشنبه کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس با حضور نمایندگانی از ناجا، وزارت اطلاعات، دولت و قوه قضائیه طرح ممنوعیت به کارگیری سلاح سرد در قالب اضافه شدن دو تبصره به ماده ۶۱۷ تعزیرات قانون مجازات اسلامی به تصویب رسید.»

■ پزشکی قانونی استان تهران اعلام کرد: «در چهار ماه نخست امسال ۴۳ نفر به دلیل فوت ناشی از برق گرفتگی به مراکز پزشکی قانونی استان تهران ارجاع شده‌اند. از کل فوت ناشی از برق گرفتگی در چهار ماه نخست امسال ۴۱ نفر مرد و ۲ نفر زن بوده‌اند.»

خبر کوتاه

حمله به ماموران کلانتری با آجر

«شهین غربتی» وقتی یکی از بستگان خلافکارش را در چنگال پلیس دید با پرتاب پاره آجر و حمله به سمت ماموران قصد فراری دادن متهم را داشت که ناموفق بود. شب دوشنبه ماموران کلانتری نبرد در حال گشت‌زنی بودند که با یکی از موادفروشان سابقه‌دار آن منطقه روبه‌رو شدند. این مرد خلافکار با دیدن پلیس سریعاً با به فرار گذاشت و ماموران نیز برای بازداشت این متهم به تعقیب او پرداختند. تعقیب و گریز ماموران دقایقی ادامه داشت تا اینکه این مرد خلافکار در یکی از کوچه‌های محله نبرد به دام افتاد و در محاصره پلیس قرار گرفت. مرد موادفروش زمانی که خود را در چنگال پلیس دید شروع به سر و صدا کرد که ناگهان یکی از بستگانش به نام شهین مشهور به «شهین غربتی» با پرتاب پاره‌آجر و سنگ از پشت به ماموران حمله کرد و در حالی که یک چوب دستی در دست داشت قصد آسیب زدن به ماموران را داشت که پرسنل کلانتری ضمن رعایت قانون به کارگیری سلاح اقدام به شلیک یک تیر هوایی کردند و مهاجم را مهار کردند.

کلاهبرداری میلیاردی از مرد ایرانی به بهانه وارز لیر

فرهیختگان: رئیس پلیس آگاهی آذربایجان غربی از دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای در شهرستان ماکو خبر داد. سرهنگ النقی‌پور در تشریح این خبر گفت: «در پی شکایت فردی مبنی‌بر اینکه مبلغ دو میلیارد و ۸۳۳ میلیون ریال وجه‌نقد از وی در شهرستان ماکو کلاهبرداری شده است رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران این پلیس قرار گرفت.» رئیس پلیس آگاهی آذربایجان غربی ادامه داد: «با انجام تحقیقات از شاکی مشخص شد که‌وی مبلغ مذکور را به حساب شخصی وارزو قرار بوده که مقدار ۱۸۹ هزار لیر ترکیه از وی دریافت کند که متهم اعلام کرده لیرها را طبق توافق قبلی بسته‌بندی کرده و با اتوبوس برایش فرستاده است که شاکی هنگام دریافت لیرها متوجه شد تمامی پول ها اسکناس ۲۰ هزار ریالی به ارزش ۳۰ میلیون ریال بوده است.»

حوادث

■ فریاد «سوختم، سوختم» وقتی به گوش عابرن در پارک مرکزی شهرستان دهدشت رسید که دیگر کار از کار گذشته بود. بطری خالی اسید در دستان زن دیگری بود که بی‌هدف می‌دوید و در این میان مرد جوان و دو زنی که همراهش بودند به کمک دختر جوان شتافتند و با چهره‌ای روبه‌رو شدند که باورکردنی نبود. چهره جدید هیچ شباهتی نداشت به چهره‌ای که تا ثانیه‌هایی پیش دیده می‌شد. اسم دخترک در لیست قربانی‌های اسیدپاشی قرار گرفت.

سیمای ۲۲ ساله که صبح روز شنبه بیست‌ونهم شهریورماه امسال همسر مرد مورد علاقه‌اش به روی او اسید پاشید حالا در حالی در بیمارستان امام خمینی (ره) شهرستان دهدشت بستری است که به گفته پزشک او چشم چپش تخلیه شده، چشم راستش کمتر از ۱۰ درصد بینایی دارد و پوست و گوشت صورتش به‌طور کامل از بین رفته است. پرس‌وجوها حاکی از این است که متهم به اسیدپاشی که زنی حدود ۳۰ ساله است نیز کمتر از چند دقیقه بعد ازسوی پلیس شهرستان دهدشت بازداشت شده است.

فریادهای سیما

به گزارش فرهیختگان، هنوز اذان ظهر به افق گهگیلویه و بویراحمد در روز بیست و نهم شهریور به پایان نرسیده بود که صدای جیغ چند زن و فریاد «سوختم» به گوش عابرائی رسید که در حال تردد در پارک مرکزی شهرستان دهدشت و اطراف آن بودند. دختر جوان جیغ می کشید و فریاد می‌زد «سوختم» و زنی کسی آن سوتور در حال فرار از پارک بود. مردم هر کدام برای بهبود

فرهیختگان: دکتر قلابی که بافروش مدارک جعلی قبولی در دانشگاه، پول میلیونی به جیب زده بود، بازداشت‌شده‌ی چندین فقره جعل مدرک اعتراف کرد.

بیست و پنجم شهریور امسال پرونده جعل مدارک دانشگاهی از شعبه دهم بازپرسی دادسرای ناحیه یک تهران، برای انجام تحقیقات به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد.

بررسی‌های اولیه نشان می‌داد زنی به همراه دختر خود برای ثبت‌نام در مقطع کارشناسی به یکی از دانشگاه‌های تهران مراجعه کرده که تمام مدارک و فرم‌های مربوط به قبولی وی در دانشگاه، جعلی بوده است. به همین خاطر موضوع از سوی حراست دانشگاه به کلانتری ۱۶۳ ولنجک اطلاع داده شده و این مادر و دختر به کلانتری منتقل شده‌اند.

مادر این دختر پس از اطلاع از جعلی بودن اوراق ثبت‌نام دخترش در دانشگاه از مرد جوانی

وضع صورت دخترک نظری می‌دادند.

یکی می‌گفت با آب صورتش را بشوید، دیگری معتقد بود پوست صورتش در حال ریختن است و اگر به آن آب بزنید پوستش دیگر پیوند نمی‌خورد، آن یکی در حال تماس گرفتن با اورژانس بود و می‌گفت تا تکنسین‌های اورژانس برسند نباید کاری کرد و در این میان کسی متوجه نشده بود که اسید بر روی دست مرد جوانی که همراه سیما بود هم ریخته شده بود. شنیده‌ها حاکی از آن است که سیمای ۲۲ ساله در حالی با نورمحمد قرار داشته که گفته می‌شود در جریان تاهل او بوده است، اما نورمحمد که مدتی بود همسرش از خانه‌اش قهر کرده و به منزل پدری‌اش رفته بود تصمیم گرفته بود با سیما ازدواج کند. خواهرهای نورمحمد روز حادثه با سیما در پارک مرکزی قرار گذاشته بودند که اگر به توافق رسیدند برای خواستگاری او بروند، غافل از اینکه همسر اول برادرشان پیامک‌های هماهنگی این قرار حضوری را در گوشی همسرش دیده بود و خود را به محل قرار رسانده بود.

فروش مدارک جعلی قبولی در دانشگاه

به نام احسان شکایت کرد و گفت: «چندی پیش با مردی به نام «احسان» که خودش را دکتر معرفی کرده بود آشنا شدم. این شخص خودش را عضو هیات‌علمی دانشگاه معرفی کرد و مدعی بود که می‌تواند امکان تحصیل فرزندانم را در دانشگاه‌های برتر کشور فراهم آورد. به این بهانه ۵۰ میلیون تومان از من پول گرفت و پس از مدتی مدارکی را دال بر ثبت‌نام فرزندانم در دو دانشگاه شهر تهران به من تحویل داد، اما وقتی همراه دخترم برای ثبت‌نام به دانشگاه رفتیم متوجه شدیم مدارک جعلی است.»

در ادامه رسیدگی به پرونده، کارآگاهان موفق

به شناسایی خودروی سواری متهم شدند و محل سکونت وی در منطقه گیشا را شناسایی و بیست و هشتم شهریور این مرد ۳۲ ساله را بازداشت کردند.

در بازرسی از مخفیگاه این مرد ده‌ها فقره نامه و اسناد منتسب به وزارتخانه‌های مختلف و همچنین بانک‌های خصوصی و دولتی کشف

یک زیبایی دیگر با اسید تباه شد

اسیدپاشی زن جوان بر صورت دختر موردعلاقه همسرش



گرفته و اسید می‌خواهم تا به‌عنوان لوله

بازکن در لوله‌ها بریزم.» این متصدی ادامه داد: «من برای اینکه کمتر از چند دقیقه حرش را عوض کرده بود به او مشکوک شدم و متوجه شدم که دروغ می‌گوید، بنابراین به او گفتم اسیدندانم را و او از داروخانه بیرون رفت.» یکی دیگر از همکاران این شخص در رابطه با لحظه حادثه گفت: «هنوز ۱۰ دقیقه از خارج شدن آن خانم از داروخانه نگذشته بود که صدای جیغ و فریاد «سوختم» به گوش‌مان رسید. احتمال می‌دهیم داروخانه دیگری که در این نزدیکی است به این خانم اسید داده باشد.»

اسیدپاشی در خواستگاری

یکی از کسانی که این حادثه را از نزدیک دیده بود در رابطه با آن لحظات به فرهیختگان گفت: «نورمحمد که ساکن یکی از روستاهای شهرستان دهدشت است روز حادثه به همراه خواهرانش برای دیدن سیما به پارک آمده بودند که متوجه شدند همسر نورمحمد کنار سیما بر روی صندلی نشسته و مشغول صحبت کردن با او



و ضبط شد که در بررسی‌ها روشن شد همه مدرک‌ها جعلی است.

به این ترتیب متهم به چندین فقره کلاهبرداری با استفاده از اسناد جعلی، فروش اسناد و مدارک مجعول مربوط به پذیرش افراد در دانشگاه‌های مختلف کشور و همچنین کلاهبرداری تحت عنوان نماینده وزارتخانه‌های مختلف دولتی اعتراف کرد. در این بین روشن شد متهم به این شیوه اقدام به کلاهبرداری از مدیر یکی از هتل‌ها در شمال کشور کرده و مبالغ چند میلیون تومانی نیز دریافت کرده است.

در همین رابطه سرهنگ رحیم فراز، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: «با توجه به اوراق و مدارک به دست آمده از مخفیگاه این متهم و همچنین اعتراف او به ده‌ها فقره کلاهبرداری با استفاده از جعل عناوین دولتی، وی بازداشت شده است و تحقیق برای افشای جرم‌های احتمالی‌اش ادامه دارد.»

تقیب

قهوه‌خانه‌سیار ، باتوق پسران زورگیر



فرهیختگان: سه پسر زورگیر که یک قهوه‌خانه‌سیار در حوالی بومهن را به‌اتوقی برای اعمال مجرمانه‌شان تبدیل کرده‌بودند، بازداشت‌شدند. خرداد امسال مردی با مراجعه به کلانتری ۱۴۶ حکیمیه به ماموران گفت: «من و دوستم برای خرید چای در نزدیکی پل جابرو توقف کرده بودیم که چند پسر جوان به من حمله کردند و با تهدید چاقو و قمه، طلا، پول و گوشی تلفن همراهم را دزدیدند. دوستم که در این جریان به‌شدت مجروح شده است تحت عمل جراحی قرار گرفته و حالا در بیمارستان بستری است.» با تشکیل پرونده به‌دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

با اطلاعاتی که این مرد به پلیس داد کارآگاهان دریافتند این قهوه‌خانه‌سیار که در مسیر بازگشت جاده تهران- بومهن قرار دارد به مکانی برای تردد اراذل و اوباش منطقه تبدیل شده است. در ادامه و با شناسایی سه نفر به‌عنوان سارق زورگیر، کارآگاهان به این قهوه‌خانه رفتند و سه پسر جوان را دستگیر کردند.

متهمان در بازجویی‌ها به زورگیری از شاکی و دوستش و همچنین ده‌ها فقره زورگیری با استفاده از موتورسیکلت‌های مسروقه اعتراف کردند. متهمان گفتند که موتورسیکلت‌های طرح هوندا ۱۲۵ را در خاک سفید، میدان رهبر و جشنواره سرتت کرده‌اند و با آنها در مناطق مختلف شهر به‌ویژه در محدوده تهرانپارس، سیدخندان، استخر و... زورگیری می‌کردند. با توجه به اعتراف صریح متهمان به ده‌ها فقره سرتت و زورگیری در مناطق مختلف شهر تهران، قرار بازداشت آنها صادر شده و هر سه متهم برای انجام تحقیقات در اختیار اداره آگاهی تهران قرار گرفته‌اند.



مرگ ۴۳۳ نفر در حوادث رانندگی تهران

فرهیختگان: پزشکی قانونی تهران اعلام کرد در چهار ماه نخست امسال ۴۳۳ نفر در حوادث رانندگی استان تهران جان خود را از دست دادند که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل افزایش ۲/۱ درصدی را نشان می‌دهد. اداره کل پزشکی قانونی استان تهران اعلام کرد که ۴۳۳ نفر در تهران طی چهار ماه در حوادث رانندگی جان خود را از دست داده‌اند و بیش از ۱۲ هزار نفر مجروح شده‌اند.

تعداد جان‌باختگان حوادث رانندگی در چهار ماه امسال در مقایسه با کشته‌شدگان تصادفات رانندگی چهار ماه نخست سال ۹۲ که ۴۲۴ نفر بوده است رشد ۲/۱ درصدی را نشان می‌دهد.

طبق این گزارش از مجموع ۴۳۳ مورد فوت ناشی از تصادفات رانندگی در چهار ماه نخست امسال، ۳۶۰ نفر مرد و ۷۳ نفر زن بوده‌اند. در این گزارش با اشاره به محل وقوع حوادث رانندگی منجر به فوت آمده است: بیشترین تلفات رانندگی با ۳۱۲ مورد مربوط به معابر درون شهری و پس از آن ۱۱۲ مورد در جاده‌های برون شهری بوده است.



اسکانیا زیر ذره‌بین

حادثه‌های پی در پی سرانجام گریبان اسکانیا را گرفت تا رفت و آمد این اتوبوس‌های پرتردد در جاده‌های کشور به محدودیت‌های بی‌سابقه‌ای همراه شود و در آخرین اقدام مجوز تردد ۱۳۴ دستگاه اسکانیا به حالت تعلیق درآمد. سناد ایمنی حمل‌ونقل در یکی از آخرین جلسات خود، بار دیگر به موضوع ایمنی اتوبوس‌های اسکانیا ورود کرد و فیلترهای جدیدی را بر سر راه این اتوبوس‌ها که در سال‌های گذشته پای ثابت تمام حوادث جاده‌ای خونبار بوده‌اند قرار داد.

طبق این تصمیمات ۷۰۰ دستگاه اتوبوس اسکانیا باید برای کنترل و بررسی تغییرات به کارخانه مراجعه کنند و با توجه به استانداردهای آن مورد تأیید مجدد قرار گیرند. از سوی دیگر کارت هوشمند تردد ۱۳۴ اتوبوس نیز به علت انجام تغییرات عمده و دستکاری به حالت تعلیق درآمده و رانندگان آنها باید برای دریافت دوباره مجوز اقدام کنند.

به گزارش ایسنا، این محدودیت‌ها در حالی اعمال می‌شوند که در حال حاضر اتوبوس‌های اسکانیا سهم ویژه‌ای در ناوگان اتوبوس‌های بین شهری ایفا می‌کنند و به‌خصوص در مسیرهای VIP و ویژه بسیار پرتردند. با مصوبات اخیر به نظر می‌رسد این بار پیشگیری جای درمان را گرفته و وسواس‌های امنیتی از حوادث خونبار جلوگیری کند.

آگهی مناقصه ایاب و ذهاب

دانشگاه آزاد اسلامی واحد نورآباد ممسنی درنظر دارد سرویس های ایاب و ذهاب دانشجویی در سطح شهر نورآباد را به مدت یک سال از طریق مناقصه به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. علاقه‌مندان جهت دریافت اسناد مناقصه حدا‌کثر به مدت ۵ روز از تاریخ درج آگهی به سایت **www.mamasaniani.ir** مراجعه نمایند. لازم به ذکر است هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد و دانشگاه در رد و یا قبول پیشنهادات مختار می‌باشد. بدیهی است سایر شرایط در اسناد مناقصه درج گردیده است.

دانشگاه آزاد اسلامی واحدنورآبادممسنی

آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله‌ای)

شماره ۰۳۲ - ۹۳ - ۸۳۳

کد فراخوان پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات ۱۳۷۴۳۹۲

شرکت گاز استان اردبیل در نظر دارد پروژه گازرسانی به روستاهای عیشان قشلاقی و یارقشلاق، اجاق قشلاقی خرسولو، سمولکو سفلی و علیا و لیملو از توابع شهرستان بيله‌سوار و روستاهای سیدآباد و زار عباد از توابع شهرستان گرمی را به شرح ذیل و مطابق مشخصات فنی و استانداردهای شرکت ملی گاز ایران از طریق مناقصه به پیمانکار حائز شرایط واگذار نماید. احداث شبکه توزیع گاز پلی اتیلن به اقطار ۱۲۵،۹۰، ۶۳، ۹۰، ۱۶۰ میلی متر و به طول ۲۵۴۲۰ متر. بدین منظور از کلیه شرکت‌ها و پیمانکاران متخصص دارای رتبه‌بندی در رشته تاسیسات و تجهیزات با پایه ۵ ثبت شده در سامانه‌ی ساجار که توانایی انجام کار مذکور را دارند، تقاضای می‌شود با در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی در ساعات اداری به دفتر امور قراردادها واقع در اردبیل، شهر کارشناسان، (مجمعت اداری)، ساختمان مرکزی شرکت گاز استان اردبیل، طبقه چهارم، اتاق شماره ۴۱۲ مراجعه و ضمن واریز مبلغ ۱۵۰/۰۰۰ ریال (یکصد و پنجاه هزار ریال) به شماره حساب ۸۱۱۰۰۷-۲۱۷۴۶۳ نزد بانک ملی ایران شعبه میدان دکتر شرعینی اردبیل در وجه شرکت گاز استان اردبیل و با ارائه رسید بانکی، اسناد مناقصه را دریافت و با توجه به مفاد آن پیشنهاد قیمت خود را تنظیم و به دبیرخانه مرکزی شرکت گاز استان اردبیل تحویل نمایند.

توجه: در اجرای ماده ۳ قانون حداکثر استفاده از توان فنی و مهندسی تولیدی و صنعتی و اجرایی کشور رعایت بخشنامه شماره ۱۳۸۱/۱۰۶/۲۸۷۲۰/۱۴۰۱/۱ معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور الزامی است.

۱- **مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه:** سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۰۰۰/۰۰/۳۵۰ ریال (سی و پنج میلیون ریال) به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا واریز به حساب شماره ۲۱۷۴۶۳۰۸۱۴۰۱ بانک ملی ایران شعبه میدان دکتر شرعینی اردبیل.
۲- **تاریخ شروع فروش اسناد:** روز شنبه مورخ ۹۳/۷/۱۲ از ساعت ۸/۰۰
۳- **تاریخ پایان فروش اسناد:** روز چهارشنبه مورخ ۹۳/۷/۱۶ قبل از ساعت ۱۴/۳۰
۴- **تاریخ تسلیم پیشنهاد قیمت:** روز یکشنبه مورخ ۹۳/۷/۲۷ قبل از ساعت ۱۴/۳۰
۵- **تاریخ بازگشایی:** روز یکشنبه مورخ ۹۳/۷/۲۷ رأس ساعت ۱۶۰۰ در ساختمان مرکزی شرکت گاز استان اردبیل.
ضمناً آگهی فوق در شبکه اطلاع‌رسانی نفت و انرژی «شانا» در قسمت مناقصه و مزایده به آدرس **www.shana.ir** و شبکه اطلاع‌رسانی شرکت گاز استان اردبیل به آدرس **www.gas-ar.ir** درج گردیده است.
تلفن تماس: ۰۴۵-۳۳۷۴۲۷۸۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۳/۷/۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۳/۷/۵